
 

U.Progetti di Ricerca 2/S.Chiara/RN 

 

 
Dipartimento di Ricerca Traslazionale e delle Nuove 

Tecnologie in Medicina e Chirurgia 
Via Savi,10 - 56126 PISA 

C.F.: 80003670504 

P. IVA: 00286820501 

 

 

Prot.n. 23085 del 30/12/2021 

 

DISPOSIZIONE DEL DIRETTORE  N. 190/2021 

  

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO DI RICERCA TRASLAZIONALE E DELLE NUOVE TECNOLOGIE IN 

MEDICINA E CHIRURGIA  
 

VISTO: lo Statuto dell’Università di Pisa, emanato con D.R. n. 2711 del 27/02/2012, così come 

successivamente modificato e integrato; 

VISTO: il Regolamento di Ateneo per l’Amministrazione, la Finanza e la Contabilità emanato con 

D.R. n. 49150 del 22/12/2015; 

VISTO: il Regolamento per le Borse di Ricerca, approvato con D.R. n. 14954 del 29/11/2011 e 

successive modificazioni; 

VISTO: il bando prot.n.19104 del 10/11/2021 relativo al concorso per l’attribuzione di una borsa di 

ricerca di 10 mesi di Euro 11.000, dal titolo “Isolation and characterization of energetic 

cancer stem cells (e-CSCs) from primary breast cancers and metastatic lesions“; 

VISTO: il verbale della Commissione del 17/12/2021; 

VISTA: la disposizione del direttore prot.22263 del 17/12/2021 con la quale è stata conferita la 

borsa alla dott.ssa Schiavone Maria Luisa; 

VISTA: la rinuncia della dott.ssa Schiavone Maria Luisa al conferimento della borsa suddetta; 

VISTO: il mancato possesso della totalità dei titoli preferenziali da parte degli altri candidati 

ammessi alla procedura; 
 

DISPONE 
   

 

Di non procedere all’attribuzione della borsa agli altri soggetti individuati nel verbale suddetto. 

 

Il presente atto sarà pubblicato sul sito Web dell’Ateneo e della Direzione Area di Medicina. 

 

 

                                                                           Il Direttore del Dipartimento 

                                                               Prof. Aldo Paolicchi 

 

 
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce il 

documento cartaceo e la firma autografa. 


